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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61315033L

2. Data e Regjistrimit 15/01/2026
3. Emri i Subjektit TIDI PHARMA AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sotir Caci, Nr. Pasurie 199/7/11ND+3-
N1, Zk.2460,  Fresk 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti, shpërndarje dhe furnizim me shumicë 
dhe pakicë i barnave, produkteve farmaceutike dhe 
parafarmaceutike për subjekte publike dhe private. Tregti e 
lëndëve të para për industrinë farmaceutike, produkte 
kozmetike, produkte të kujdesit shëndetësor, suplemente 
ushqimore, mallra dhe pajisje mjekësore. Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër ndihmës, mbështetës apo të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetin kryesor, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
Anisa Ilia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2026 Deri: 11/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anisa Ilia
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anisailia06@gmail.com  
Telefon: 0694053366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562294-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580110-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Sotir 
Caci, Nr. Pasurie 199/7/11ND+3-N1, Zk.2460,  Fresk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kodra e 
Diellit, Rezidenca Kodra e Diellit 1, Njësia D10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C9048-71D9-4D2D-8239-86C27F85197F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2569DD8A-A9E7-4123-9D8C-EE09141B6876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89296023-55E5-4B28-9C74-3B91F5D0560E
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